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FINAFLEX Stimul 8 Loaded
280 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

FINAFLEX Stimul 8 Loaded to potężny suplement przedtreningowy przeznaczony zarówno dla mężczyzn jak i kobiet. FINAFLEX Stimul 8 Loaded to
przedtreningówka wprowadzająca Cię na zupełny poziom treningowy. Dopiero teraz przekonasz się co znaczy potężna pompa mięśniowa, moc i koncentracja
maksymalnego stopnia w czasie ćwiczeń!

Świetny trening zaczyna się odpowiedniego przygotowania. Twoja dieta, Twój sposób myślenia i poziom energii, to wszystko odgrywa rolę w sukcesie treningu. Co
wziąć jako suplement przed treningiem by przełamać stagnację oraz wszelkie bariery z jakimi do tej pory nie mogłeś się uparać?!Wyobraź sobie produkt, który może
pomóc przekroczyć dotychczasowe granice, zapewnić niezrównaną energię, wytrzymałość i skupienie na treningu. Coś o najwyższym potencjale wspomagającym
trening. Wyobraź sobie produkt, który może replikować uczucie niezniszczalności jakie miałeś w wieku 18 lat. Wyobraź sobie produkt, który poparty jest nowatorskimi
badaniami naukowymi oparty o skuteczne dawki kliniczne bez cukru, wypełniaczy oraz skutków ubocznych towarzyszącym najlepszym przedtreningówką. To wszystko
otrzymujesz dzięki FINAFLEX STIMUL8 LOADED!

  

Dawkowanie Stimul 8 Loaded Finaflex:

Zmieszaj 1 porcję (1 miarka) STIMUL8 LOADED z 250ml-450ml zimnej wody i spożywaj 15-30 minut przed treningiem. Nie przekraczać dziennej porcji STIMUL8
LOADED. Jeśli jesteś wrażliwy na kofeinę lub inne środki pobudzające, sugeruje zacząć od użycia 1/2 porcji STIMUL8 LOADED w celu określenia tolerancji.

Składniki Stimul 8 Loaded Finaflex:

Wielkość opakowania: 280g
Wielkość porcji: 14g

Ilość porcji w opakowaniu: 20

Naturalny i sztuczny aromat, kwas cytrynowy, krzemian wapnia, kwas jabłkowy, sukraloza, guma arabska, acesulfam potasowy (as-K), krzemionka, barwnik żółcień i
żółcień # 5,

Zawartość W porcji: 14g %ZDS

Kalorie 40  
Tłuszcz 2g  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/finaflex-stimul-8-loaded-280-gram-p-3494.html
https://tanie-odzywki.pl/276-tluszcze
http://www.tcpdf.org

